gia, consuetudines, et reditus servant, ut Doctores com-
muniter tradunt (l).

(l) Hoc evenit nostris temporibus in Episcopatu Naulensi
,

qui u-

nitus fuit Savonensi.

519. De Unionibus, quae fiunt a Summo Pontifice, non
agimus ; nam cum Beneficiorum omnium plenaria dispo-

sitio ad ipsum pertineat, potest Summus Pontifex quando,
et quomodo vult ea unire et dividere (l); Episcopus vero
minora suae dioecesis Beneficia, etiam curata, unire po-

test in perpetuum , modo Unio non sit illi specialiter a

iure interdicta (2). Sed ad legitimam unionem faciendam
requiritur causae necessitatis , aut evidentis utilitatis co-

gnitio , et citatio eorum
,
quorum interest , ut Patrono-

rum, qui si laici sint, debent ulterius consentire (3). Re-
ctor tamen Beneficii non est necessario citandus

, quia

Unio non habet effectum, nisi post mortem actualis pos-

sessoris (4). Neque etiam , si agatur de ecclesia paro-
chiali , necessario citanda est plebs. Aequum tamen est

,

ut tam Beneficii possessor, quam plebs audiatur (5). E-
piscopus nedum potest Beneficiorum uniones facere ; ve-

rum ad faciendas quandoque a S. Tridcntino Concilio

veluti adhortatur , ut pro salute animarum ad uniendas
parochias ita pauperes, ut necessaria nequeant providere
Rectori (6), ad unienda Beneficia simplicia saecularia sin-

gulis praebendis Canonicorum ecclesiae Cathedralis , et

Collegiatarum insignium, cum adeo tenues sunt, ut, com-
putatis etiam distributionibus quotidianis , non sufficiant

pro sustinendo decenti Canonicorum gradu
;
quo in casu

potest etiam supprimere, et ad minorem numerum redu-

cere Canonicatus (7). Diximus singulis praebendis ; nam
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mensae Capitulari , aut etiam Massae distributionum si-

miles uniones facere nequit (8); et ad unienda clericorum

Seminario Beneficia simplicia saecularia
,
quando eidem

per Beneficiorum taxam , aut alio modo , non est satis

provisum (9).

(l) Summus tamen Pontifex eam sibi constituit legem , ut commis-

siones unionis, et divisionis semper fiant ad partes, vocatis quoriim in-

terest. Reg. 22 Cancel. — (2) Cap. 8, de exces. prael. Capitulum Ca-

thedrale , sede vacante , et Vicarius Capitularis , ex veriori sententia,

potest Beneficia nnire , ut fusius explicamus in alio opere , Theor. et

Prax. Regim. Dioec. ; non vero Vicarius Generalis , et Praelatus infe-

rior. licet sint ordinaria iurisdictione praediti. Card. Soglia Inst. iur.

priv. § 86. — Cap. 30 et 33 , de praeb. Trid. sess. 7, c. 6
,